ПОСТАНОВЛЕНИЕ М 06/l90D0l4
о нrвцачепии админисц}ативного Еаказапия

r. Хабаровск 14.04.2014

Адмпнпстративвая комисспя.i(ъ б городскоm окруm (Город Хабаровсю) (г. Хабаровск! ул. Фрунзе,60,
каб,212, Te,I. (4212)32-63-82) в состав€:
председатель комиссииi Купреев В. Д,, замесfiпелъ председателя комиссииi Найда М. А,, cel,?eTapb комиссии:
Сидореiжо О. Н,, члеБI комиссии: Заверяев А, Н.. Шабунин Д, В,, БолmноваЛ, О,, Левшrна Л. Н,, Мрцеiовский Д. Г,

рассмотрев протокол lYg ll.,t_5,B84 от 27.03.20l4 об администратпвном правонарушенпи:
27.0З.2014 в 15:15 установ,,iеfiо, что по адресу: г,Хабаровск, ул.Гамарника, 80а Еа фасаде килого доIlа прис}.rствует
графити (фасад жtlлоIо дома не чист)
Нарушеtlы п)нh"Iыi п.29 Правtlл благоусцойства городского oк?yra dород Хабаровсr(), )твержденные решением
Хабаровской городской Дупrы от 26, 12.2008 Ns 721 ;

предусмотренном ст, З7 ч, ] Кодекса Хабаровскоrо краяоб адмиtlистрапвIъгх правонаруше ниях,
"Нар}тен}е пpaвl.i,,i благоусцойства населентях пунктов, устаноRпенЕrх нормативьши !ршоtsыми акlФlи opr аноts .

местного саNlоуправлевия"

в отяошенпл юридического ллца ООО
l'УКЖКХ

''Сервис_Цептр''

юридический адрес: 680000, r, Хабаровс\ ул. М}?авьева А,м}?ского, д, 50, почтовый адрес: 680000, r, Хабаровск, уJ,
М}равьева Аыурского, д, 50, ИНН: 2721] 5] 80З, телефон|

'уи заспушав Jгrц учасв)юцrrх в рассАtотревии дела| laa .i /l/,1ac

УСТАНОВИЛА:
Учитъвая обстоятельства. предусмотреяше п,п,2,3 ст, 4,1 Кодекса Российской Федеращи об

ад,vиrrхстративных fiравонар}шеь-иях, и личность нарушителя, в т,ч,:

27,0З,2014 в ]5i15 устаноýлено, что по адресуi г,Хабаровск, ул,ГамарЕика, 80а на Фасаде ]кшого дома прис},rс.гвуе.г
qrаФити (фасад ,к.l,,iого дома не чист)

Нар)шеrн rryнкты п, 29 ПравInl блаrоустройства городсfiоrо округа (Город Хабаровск), }твердденiые
решенхФ{ Хабаровской городской Даш от 26, 12,200 8 ф 72 ] ;

Нарушеяа статья ст, З7 ч. 1 Кодекса Хабаровскоm IФал об ад{rfiхстратIвБL.( правоliарупенияr
Доказательства по делу: Протокол об осмоФе территории, фотоматериаJы, Уведо шение от 26,0З,20l4
обсmятелъства смягчающие или отягчаюцие отв a// // з .,| / -t
На основаЕии изложенного и ру{оводствуясъ ст, 29.9, 29,]0 Кодекса Российской Федерацfiи об'

админхсцапвiъiх правонарушенхях

ПОСТАНОВИЛА|

l, ПрIrвлеlrь юрлдrческое лпцо ООО "УКЖКХ l'Сервис_Центр''

к адмшfiстратцвной ответственности за совершетrле адмitпсФатrrэного правонарушения, пред)сNlоIренноrо статьей
ст, 37 ч, 1 Кодекса Хабаровского края об а.щпfiстратIвIъг{ правонаруlченr{яхi "Нарушение прави,1 благоусцойства
населенlых ццh,тов, устаIrовленtых норматIвtъгми правовыми аптами органов местного са,vоуправл
в качестве административ

,, ,/ар ^lf,l,t / ). l/л&с6.,/,,l.. ,1,1/л / /_/з -

"r"" "", -".-"
*** *."" .) -: (о lш вргенш 4.1r по.гле ш

лорJцке, уфФсвлечj lоN Ф, З 0,1 , Кодекса Росс!йской Фе!ералии об адшя!Фраmвньп правоgар}шеяиях,
З, В соотвФФя! со сr. З2,2 Кодекса Российской Фсдера]ц! об аши истративньх пра!опдрIiхеllиrх Фrмлнйсl?ативUый

шт!аф должея бшъ }плачев не позлпе€ 60 дяей со дш вtа)плснйс п rакол!уlо си]у. Рекпиr ьI] УФК по
ХабФовскому крm (Коьrитп ПравительФва крФ по обсспечению деq|(пьяоLти мировы\ (удей, государФвея!ьш нотариусов и
ац{!н!стративяьп ком!ссий), ИНН 272lt4l925, КtШ 272l0i00l. ОКТМО 0870100000l, яоtrlер счФа получатеш пlатсжа
101018103000000]000l в IТКЦ ГУ Бfllка России по Хабаровскому Фао. БИК 0408]ЗOOt. код бюджФЕой классяфrкации
872l l65l020020000 l40, Прп отсутстsи! докуме!тq св!дФельФв}юцеl! об оллате аду!я!сцmпвяоrо г.рафа в течеппе 60 лней с
момсята всrупленш адWя!ФрФrвяого яшашш в зеоняую силу, фФавmФся протокол об
адNlпЕисl'рат!ввом праояаруlIlеuип. предусмотреяном ч,l Ф, 20,25 Ko^Il РФ о нuокея!п адм!я!Фрат!вного шрfuЬа в
дв)крmяом рамере суммы яеуплачон!ого адNlrяистратив]lоlо п]трФа, яо вс NIсясс од!ой вся, рубпей, jrябо ад\t!япстаrив!ою
ареФа ва срох до 15 с)ток, либо обязатеrБных работ до 50 часоs.

4, Ilой,мовлсяпе всT упасг в закояную с!]у.
5, Срок предъяRлеш лоФшовлся!я в течеЕпе 2 лfi со дпя ею вступленш в зеоЕяую сигу,
6, Дата вьцачu постмовлснш 14.04.20]4.

(иц пOмф rцапоm пЕшq F{ФqФш)

Копию постановJтения получил

Копия поставовленпя вручена (ваправлена) по почте

отметхх об исполнении